- Secretaria

A de Educacion

N LUIS FOLOosI i

il e ol de Gobierno del Estado
DEL ESTADO DE 2y - 4015

SAN Luis PoTosi Direccién de Administracion

Coordinacion General de

Recursos Financieros
DA/CGRF/1628

Asunto: A disposicién informac.

Solicitada

Octubre 28, 2011

C. BRENDA LETICIA OJEDA AGUADO
PRESENTE

En relacién a la solicitud interpuesta a la Unidad de Informacion Publica, mediante el oficio
No. UIP-5372/2011, con fecha de 20 de Octubre de 2011 en donde solicita a esta
Institucion lo siguiente:

SOLICITO POR FAVOR, COPIA ELECTRONICA DE DOCUMENTOS EN LOS QUE
CONSTE EL USO QUE SE LE HA DADO AL PRESUPUESTO DE LA SEGE EN EL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DURANTE EL ANO 2011.

En respuesta a su solicitud, por medio de la Direccion de Administracion Coordinacién
General de Recursos Financieros le adjunto copia del Presupuesto FAEB SLP con fecha
del 01 de Enero al 27 de Octubre de 2011.

_._Atentamente

Coordinadora Gengral de Rec. Financieros

“2011, Ao del Bicentenario del natalicio de Ponciano Arriaga Leija”
Copia Guillermo Estrada Lépez.-Titular de la Unidad de Informacion Piblica
SRR'jpn

Blvd. Manuel Gémez Azcérate no. 150, col. Himno Nacional, 2° seccion, San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78360 Tel. 01 444 4998001, 03, 04
www.seslp.gob.mx



San Luis Potosi

Ui Goblerno pora Todos i

E
|

DIRECCION DE ADMINISTRACION

COORDINACION GENERAL DE RECURSOS FINANCIEROS
PRESUPUESTO FAEB SLP DEL 01 DE ENERO AL 27 DE OCTUBRE 2011

Capitulo

Descripcion

Ejercido

1000
2000
3000
4000

5000

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES

$6,125,449,209.42
$15,744,330.56
$63,626,709.42
$19,853,259.38

$1,720,724.19

[foTALES:

$0.00

$6,226,394,232.97




