



Secretaría de Educación de Gobierno del Estado

Dirección de Administración Coordinación General de Recursos Financieros DA/CGRF/1628 Asunto: A disposición informac. Solicitada

Octubre 28, 2011

C. BRENDA LETICIA OJEDA AGUADO PRESENTE

En relación a la solicitud interpuesta a la Unidad de Información Pública, mediante el oficio No. UIP-5372/2011, con fecha de 20 de Octubre de 2011 en donde solicita a esta Institución lo siguiente:

SOLICITO POR FAVOR, COPIA ELECTRONICA DE DOCUMENTOS EN LOS QUE CONSTE EL USO QUE SE LE HA DADO AL PRESUPUESTO DE LA SEGE EN EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DURANTE EL AÑO 2011.

En respuesta a su solicitud, por medio de la Dirección de Administración Coordinación General de Recursos Financieros le adjunto copia del Presupuesto FAEB SLP con fecha del 01 de Enero al 27 de Octubre de 2011.

Atentamente

S. E. G. E. COORDINACION GENERAL DE RECURSOS FINANCIEROS

SAN LINE PO

SANDRA ROJAS RAMÍREZ

Coordinadora General de Rec. Financieros

"2011, Año del Bicentenario del natalicio de Ponciano Arriaga Leija" Copia Guillermo Estrada López.-Titular de la Unidad de Información Pública SRR'jpn



DIRECCION DE ADMINISTRACION COORDINACION GENERAL DE RECURSOS FINANCIEROS

PRESUPUESTO FAEB SLP DEL 01 DE ENERO AL 27 DE OCTUBRE 2011

Capitulo	Descripcion	Ejercido
1000	SERVICIOS PERSONALES	\$6,125,449,209.42
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	\$15,744,330.56
3000	SERVICIOS GENERALES	\$63,626,709.42
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$19,853,259.38
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES	\$1,720,724.19
TOTALES:	\$0.	.00 \$6,226,394,232.97